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所在地址

市

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

县

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

乡镇

季宅乡

仁宫乡

万阜乡

吴坑乡

祯埠乡

海口镇

鹤城街道

仁庄镇

海口镇

海口镇

瓯南街道

贵岙乡

北山镇

方山乡

季宅乡

仁庄镇

吴坑乡

贵岙乡

海口镇

高市乡

石门洞景区

汤洋乡

温溪镇

船寮镇

北山镇

东源镇

海口镇

万阜乡

北山镇

高湖镇

高市乡

万阜乡

东源镇

汤垟乡

山口镇

章旦乡

工程名称及等级

工程名称

金坑水库

大奕坑水库

丽湖水库

塘坑水库

五里亭

外雄

三溪口

八源电站水库

雄溪二级水库

雄溪三级水库

石郭水库

贵岙水库

金田水库

奇艺水库

金龙水库

建萍电站水库

里塘坑二级水库

尖溪水库

麻埠水库

高市水库

石门洞水库

金鸡水库

沙门水库

石盖二级水库

郎回坑三级水库

泓丰水库

雄溪一级水库

万富电站水库

龙潭水库

桐溪水库

西源水库

富塘电站水库

西溪水库

驮园水库

焕恩电站水库

石郭坑底电站水库

规模或等级

中型水库

中型水库

中型水库

中型水库

中型水库

中型水库

中型水库

小(1)型水库

小(1)型水库

小(1)型水库

小(1)型水库

小(1)型水库

小(1)型水库

小(1)型水库

小(1)型水库

小(1)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

行政责任人

政府责任人

姓名

周和平

周和平

周和平

周和平

周和平

周和平

周和平

郭艳姬

邱秀杰

邱秀杰

王雷达

罗 军

詹上峰

程奉圣

王志敏

郭艳姬

尹 昊

罗 军

邱秀杰

徐川信

徐川信

朱丽蔚

曾邦锋

邱旭武

陈高伟

邹 轲

邱秀杰

殷巧俊

詹上峰

陈淼焱

徐川信

殷巧俊

邹 轲

朱丽蔚

陈明巧

朱亦澄

单位

青田县人民政府

青田县人民政府

青田县人民政府

青田县人民政府

青田县人民政府

青田县人民政府

青田县人民政府

仁庄镇人民政府

海口镇人民政府

海口镇人民政府

瓯南街道人民政府

贵岙乡人民政府

北山镇人民政府

方山乡人民政府

季宅乡人民政府

仁庄镇人民政府

吴坑乡人民政府

贵岙乡人民政府

海口镇人民政府

高市乡人民政府

高市乡人民政府

汤洋乡人民政府

温溪镇人民政府

船寮镇人民政府

北山镇人民政府

东源镇人民政府

海口镇人民政府

万阜乡人民政府

北山镇人民政府

高湖镇人民政府

高市乡人民政府

万阜乡人民政府

东源镇人民政府

汤垟乡人民政府

山口镇人民政府

章旦乡人民政府

职务

县长

县长

县长

县长

县长

县长

县长

镇长

镇长

镇长

主任

书记

镇长

乡长

乡长

镇长

乡长

乡长

镇长

乡长

乡长

乡长

镇长

镇长

副乡长

镇长

镇长

乡长

镇长

书记

乡长

乡长

镇长

乡长

镇长

乡长

联系方式

18806782009

18806782009

18806782009

18806782009

18806782009

18806782009

18806782009

13867082992

13905782250

13905782250

13646884691

13606692655

13967095289

13967097508

13575369275

13867082992

13587166003

13606692655

13905782250

13606692222

13606692222

13967099167

13867072027

13906782250

13695778969

13967095201

13905782250

13967099931

13967095289

13957083538

13606692222

13967099931

13967095201

13967099167

13906882026

13867071481

水行政主管部门责任人

姓名

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

单位

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

职务

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

联系方式

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

主管部门（产权人）责任人

姓名

张雪勇

季胜光

任领

潘锦强

周剑斌

戴关明

季胜光

杜国美

叶育文

罗宝石

林志甫

张 雄

季筱欧

叶国华

季胜光

潘建萍

王元廷

季春娥

郑松云

季葱光

叶永青

周爱雄

蔡建光

吴国雁

宋玲君

季少雄

叶育文

刘 艺

季玉普

柳荣宝

郭彩霞

刘日平

林志甫

徐碎雄

潘建萍

陈 雄

单位

青田县水利局

浙江青田大奕坑水电发展有限公司

青田县丽湖水电发展有限公司

青田塘坑永温水电有限公司

青田五里亭水电开发有限公司

国电浙江瓯江水电开发有限公司

青田三溪口水电有限公司

青田八源水电有限公司

青田雄溪水电有限公司

青田县雄溪三级电站有限公司

青田县厉林水电有限公司

青田县贵岙水电站

景宁畲族自治县金田水电发展有限公司

青田县奇艺电站（普通合伙）

青田县金龙电站

青田县建萍电站

青田县里塘坑二级电站

青田县尖溪一级电站

青田县麻埠电站（普通合伙）

浙江青田焕恩电站有限公司高市电站

青田县旅游开发有限公司

青田县金鸡电站有限公司

青田县温溪供水有限公司

青田县石盖源小水电开发有限公司

青田县郎回坑水电站开发有限公司

青田县泓丰电站（普通合伙）

青田雄溪水电有限公司

青田县富塘万富电站有限公司

青田县龙潭电站

青田县桐溪水电站（普通合伙）

青田县西源电站

青田县富塘电站有限公司

青田县西溪水电有限公司

青田县周垟水电开发有限公司

浙江青田焕恩电站有限公司

青田县坑底电站有限公司

职务

局长

董事长

董事长

董事长

总经理

总经理

董事长

董事长

董事长

董事长

董事长

站长

站长

站长

站长

站长

董事长

董事长

站长

董事长

董事长

站长

厂长

站长

董事长

董事长

董事长

董事长

站长

董事长

董事长

董事长

董事长

站长

董事长

董事长

联系方式

13906888267

13906782359

15305782888

13738318981

13362065888

19905885160

13906782359

13967092788

13957086788

13587172859

15168001892

13905782861

13695780818

13567612586

13906782359

13906883531

18606789811

05786986039

13567632989

13967092591

13606693758

18358867858

13567616871

13906782827

13587132258

13905782013

13957086788

15057346265

15957839618

13575387783

15058684076

13706617133

15168001892

15857823025

13906883531

13906782757

管理单位责任人

姓名

郑立新

季观金

邵高强

潘文斌

金新宇

孙正杰

叶国南

邱礼斌

麻跃进

陈云飞

林志甫

张 雄

季筱欧

叶建毅

季观金

潘建萍

吴永发

季春娥

雷旭南

季葱光

刘巧雄

周爱雄

邹温胜

洪永杰

徐忠伟

季少雄

麻跃进

刘 艺

季观金

柳荣宝

郭彩霞

刘日平

林志甫

徐碎雄

杨 伟

陈 雄

单位

青田县金坑水库管理处

浙江青田大奕坑水电发展有限公司

青田县丽湖水电发展有限公司

青田塘坑永温水电有限公司

青田五里亭水电开发有限公司

国电浙江瓯江水电开发有限公司

青田三溪口水电有限公司

青田八源水电有限公司

青田雄溪水电有限公司

青田县雄溪三级电站有限公司

青田县厉林水电有限公司

青田县贵岙水电站

景宁畲族自治县金田水电发展有限公司

青田县奇艺电站（普通合伙）

青田县金龙电站

青田县建萍电站

青田县里塘坑二级电站

青田县尖溪一级电站

青田县麻埠电站（普通合伙）

浙江青田焕恩电站有限公司高市电站

青田县旅游开发有限公司

青田县金鸡电站有限公司

青田县温溪供水有限公司

青田县石盖源小水电开发有限公司

青田县郎回坑水电站开发有限公司

青田县泓丰电站（普通合伙）

青田雄溪水电有限公司

青田县富塘万富电站有限公司

青田县龙潭电站

青田县桐溪水电站（普通合伙）

青田县西源电站

青田县富塘电站有限公司

青田县西溪水电有限公司

青田县周垟水电开发有限公司

浙江青田焕恩电站有限公司

青田县坑底电站有限公司

职务

处长

总经理

总经理

站长

站长

副总经理

总经理

站长

站长

站长

董事长

站长

董事长

站长

站长

站长

站长

董事长

站长

董事长

董事长

站长

副厂长

站长

站长

董事长

站长

董事长

站长

董事长

董事长

董事长

董事长

站长

站长

董事长

联系方式

13967098885

13906782365

13757873666

13706782522

13967071525

18967079610

13906782396

13906882170

13506503869

13967093547

15168001892

13905782861

13695780818

13567612586

13906782365

13906883351

13735968170

05786986039

13967098802

13967092591

13967097088

18358867858

13967095355

13967091906

13906882435

13905782013

13506503869

15057346265

13906782365

13575387783

15058684076

13706617133

15168001892

15857823025

13967059667

13906782757

技术责任人

姓名

郑立康

梁志平

华西广

吴晓森

易灿普

钮凡峰

梁志平

吕书武

戴基清

陈云飞

叶海欣

尹建山

梁 鸿

王日锋

季旭甫

周伯琴

杜建东

金碎恩

雷旭南

叶田彩

邱叔静

邱廷科

陈永伟

洪永杰

徐忠伟

叶建平

戴基清

张龙生

张海荣

柳爱光

何新华

张石德

陈秀康

柳荣宝

叶康军

钟和平

单位

青田县金坑水库管理处

浙江青田大奕坑水电发展有限公司

青田县丽湖水电发展有限公司

青田塘坑永温水电有限公司

青田五里亭水电开发有限公司

国电浙江瓯江水电开发有限公司

青田三溪口水电有限公司

青田八源水电有限公司

青田雄溪水电有限公司

青田县雄溪三级电站有限公司

青田县厉林水电有限公司

青田县贵岙水电站

景宁畲族自治县金田水电发展有限公司

青田县奇艺电站（普通合伙）

青田县金龙电站

青田县建萍电站

青田县里塘坑二级电站

青田县尖溪一级电站

青田县麻埠电站（普通合伙）

浙江青田焕恩电站有限公司高市电站

青田县旅游开发有限公司

青田县金鸡电站有限公司

青田县温溪供水有限公司

青田县石盖源小水电开发有限公司

青田县郎回坑水电站开发有限公司

青田县泓丰电站（普通合伙）

青田雄溪水电有限公司

青田县富塘万富电站有限公司

青田县龙潭电站

青田县桐溪水电站（普通合伙）

青田县西源电站

青田县富塘电站有限公司

青田县西溪水电有限公司

青田县周垟水电开发有限公司

浙江青田焕恩电站有限公司

青田县坑底电站有限公司

职务

工程师

总工

科长

技术员

技术员

副主任

总工

无

无

无

无

无

技术员

无

无

无

工程师

无

技术员

技术员

技术员

无

无

无

技术员

无

无

技术员

无

无

无

无

无

技术员

助工

技术员

联系方式

13967096758

13967085488

15305782016

13388553328

13884322599

18969579315

13967085488

13967080823

15990882850

13967093547

13867077068

13646780020

15990875580

15988017807

15057873183

13957079693

13967098651

18857824695

13967098802

13967099631

13967066152

13695784399

13567616857

13967091906

13906882435

13884370535

15990882850

15990897569

13372383310

13867080997

13735974706

15005885033

13757812681

15857823025

15925798531

15706802863

巡查责任人

姓名

季小云

叶旭计

朱文光

蔡岩林

易灿普

张键枫

彭勇英

胡国如

戴基法

徐军勇

叶海欣

郑爱林

杨福正

王日锋

季旭甫

周伯琴

林佰池

金森彬

雷旭南

叶建彬

邱叔静

邱廷科

陈永伟

洪永杰

徐忠伟

叶建平

戴基法

张龙生

张海荣

柳爱光

何新华

张石德

陈秀康

徐岳松

叶康军

钟和平

联系方式

13967092595

15957830004

15305782017

13867078785

13884322599

18967072571

13967052278

17774181125

13600602341

13967088371

13867077068

13906782947

15857817717

15988017807

15057873183

13957079693

15857823095

15925799240

13967098802

15005785787

13967066152

13695784399

13567616857

13967091906

13906882435

13884370535

13600602341

15990897569

13372383310

13867080997

13735974706

15005885033

13757812681

15925751955

15925798531

15706802863

备
注

2020年度水利工程安全责任人名单（有管理单位）

注：1.工程类型：水库、水闸、泵站、堤防（海塘、江堤、河堤、湖堤）、引调水；2.规模：大型、中型、小型；等级：1～5级；3.主管部门（产权人）：按工程隶属关系确定。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

所在地址

市

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

县

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

青田

乡镇

章旦乡

北山镇

腊口镇

阜山乡

章旦乡

季宅乡

黄垟乡

东源镇

方山乡

仁庄镇

仁庄镇

腊口镇

舒桥乡

舒桥乡

海溪乡

船寮镇

北山镇

巨浦乡

工程名称及等级

工程名称

坑口

后垟

官庄

直坑

兰头

火甲坑

峰山

济头

奇云山

罗坑

林山

陈岙底

蔡坑源

冯加湖

南塘

徐岙

幸福

小西坑

规模或等级

小(1)型水库

小(1)型水库

小(1)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

小(2)型水库

行政责任人

政府责任人

姓名

朱奕澄

詹上峰

张小平

林加拔

朱亦澄

王志敏

罗勇锋

邹 轲

程奉圣

郭艳姬

郭艳姬

张小平

夏威锋

夏威锋

吴杰祥

邱旭武

詹上峰

李永健

单位

章旦乡人民政府

北山镇人民政府

腊口镇人民政府

阜山乡人民政府

章旦乡人民政府

季宅乡人民政府

黄垟乡人民政府

东源镇人民政府

方山乡人民政府

仁庄镇人民政府

仁庄镇人民政府

腊口镇人民政府

舒桥乡人民政府

舒桥乡人民政府

海溪乡人民政府

船寮镇人民政府

北山镇人民政府

巨浦乡人民政府

职务

乡长

镇长

书记

乡长

乡长

乡长

乡长

镇长

乡长

镇长

镇长

书记

乡长

乡长

乡长

镇长

镇长

乡长

联系方式

13867071481

13967095289

13506822818

13600602999

13867071481

13575369275

13906883208

13967095201

13967097508

13867082992

13867082992

13506822818

13757812326

13757812326

13567615641

13906782250

13967095289

13967096543

水行政主管部门责任人

姓名

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

张雪勇

单位

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

青田县水利局

职务

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

联系方式

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

13906888267

主管部门（产权人）责任人

姓名

朱奕澄

詹上峰

张小平

林加拔

朱亦澄

王志敏

罗勇锋

邹 轲

程奉圣

郭艳姬

郭艳姬

张小平

夏威锋

夏威锋

吴杰祥

邱旭武

詹上峰

李永健

单位

章旦乡人民政府

北山镇人民政府

腊口镇人民政府

阜山乡人民政府

章旦乡人民政府

季宅乡人民政府

黄垟乡人民政府

东源镇人民政府

方山乡人民政府

仁庄镇人民政府

仁庄镇人民政府

腊口镇人民政府

舒桥乡人民政府

舒桥乡人民政府

海溪乡人民政府

船寮镇人民政府

北山镇人民政府

巨浦乡人民政府

职务

乡长

镇长

书记

乡长

乡长

乡长

乡长

镇长

乡长

镇长

镇长

书记

乡长

乡长

乡长

镇长

镇长

乡长

联系方式

13867071481

13967095289

13506822818

13600602999

13867071481

13575369275

13906883208

13967095201

13967097508

13867082992

13867082992

13506822818

13757812326

13757812326

13567615641

13906782250

13967095289

13967096543

技术责任人

姓名

张育瑞

蓝丽勇

吴黎平

张育瑞

张育瑞

肖 剑

张兆庆

叶龙军

夏旭蕾

邱永龙

邱永龙

吴黎平

吴黎平

吴黎平

周建飞

季伟勇

蓝丽勇

张 梁

单位

鹤城水利管理站

北山水利管理站

腊口水利管理站

鹤城水利管理站

鹤城水利管理站

东源水利管理站

东源水利管理站

东源水利管理站

山口水利管理站

山口水利管理站

山口水利管理站

腊口水利管理站

腊口水利管理站

腊口水利管理站

船寮水利管理站

船寮水利管理站

北山水利管理站

北山水利管理站

职务

副站长

副站长

工程师

副站长

副站长

干部

干部

站长

干部

站长

站长

工程师

工程师

工程师

干部

站长

副站长

干部

联系方式

13967082047

13676509397

13906882639

13967082047

13967082047

13506508514

13587169850

13567632975

13600604276

13567601022

13567601022

13906882639

13906882639

13906882639

15925707173

13867075259

13676509397

15157867951

巡查责任人

姓名

邱樟彬

朱爱珠

陈群武

傅仲光

金宗波

刘岳云

陈美寿

叶吉波

赵品雄

陈丁和

林小波

邱则斌

邹根木

朱慧平

管国琴

徐汉波

王建崇

张银仙

联系方式

15988057208

15988090825

13757099052

13757812930

13506502053

13735948411

15967254923

13515784431

15967282138

13362052755

13587190294

13857060788

13587179949

13867077592

13587172050

15988029163

13967099226

13867082915

备注

2020年度水利工程安全责任人名单（无管理单位）

注：1.工程类型：水库、水闸、泵站、堤防（海塘、江堤、河堤、湖堤）、引调水；2.规模：大型、中型、小型；等级：1～5级；3.主管部门（产权人）：按工程隶属关系确定。

工程类别：

青田县水利局关于公布青田县2020年度水库大坝安全管理责任人名单的通知
为全面落实水库大坝等水利工程安全管理责任制，保障工程安全运行，根据《浙江省水利工程安全管理条例》及《浙江省水利厅关于全面落实2020年度水库大坝等水利工程安全管理责任人的通知》（浙水运管〔2020〕4号）等规定，现将青田县2020年度水库大坝安全管理责任人名单予以公布。

请各乡镇（街道）、各水库管理单位要进一步落实水库大坝安全管理责任，切实做好大坝安全管理。


